
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

KARTÁČE NA BRZDOVÉ
TŘMENY
nerezový drát hladký 0,35
pro hliníkové třmeny
pro hliníková sedla / 8715-55-27

Speciální kartáč k čištění brzdových třmenů.
Pomocí tohoto kartáče lze odstranit pevně usazený
otěr brzd. Dvousložková rukojeť činí kartáč ještě
hbitějším. K tomu je kartáč velice úzký a jeho
obruba je současně neobyčejně pevná. Tím
zůstanou citlivé brzdové manžety při čištění
nepoškozené. Obruba tohoto kartáče je směrem
ke hrotu nižší a je příslušně tvrdá. Kvůli obzvláště
dobrému kartáčování a ergonomické rukojeti
používají uživatelé toto provedení i na mnoho
dalších účelů.
nerezový drát hladký 0,35
dvousložková rukojeť

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


